SERY, Q?T?bﬁﬂ?ﬂzﬁi?i N”%E%EFG

FI !\! jiib_.\}\v&& i‘f

R

IL RESP. DEL SERVIZIO
LISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

g’mﬁ ?ﬁ:)arao)
| W
i
Lavori Pubblici e Centri storici
Zi
N. D ORDINE: OGGETTO: Rimnovo certificato di prevenzione incendi Teatro Ten-
da Comunale. Incarico per la redazione della perizia ai
5 9 2 sensi dell'art. 4 DP.R. 37/1998 e .M. 04/05/°98.

patRig 7 FEB, 2003

n® sett VIII: 33

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! F@NQ7
BiL2003  CAP_ {20C  DENOM vﬁwgfa NILE [4 2

Funz_ od serv @ 5 INTERV 0O 2

Lanno Duemilatre, giormo \][%t t@%ﬁﬁ del mese di W’DQA o nellufficio del
Setiore Vill, il dirigente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




1L DIRIGENTE

Premesso che con determina n, 20 del 10.02.2003 i1 Sindaco su proposta del sottoscritto in data
(5.02.03 prot. 146 ha incaricato I'Ing. Giovanni Scollo, nato a Ragusa il 04.09.1963, iscritto all'albo degli
Ingegneri della provincia di Ragusa al n. 539 (data iscrizione 23.07.1992), con studio professionale a Chia-
ramonte Gulfi in via C.so Kennedy, 242, ¢.f SCL-GNN 63P04 H163D, libero professionista, per ia reda-
zione di un perizia giurata ai sensi dellart. 4 del DPR. 37/1998 e del D.M.  Ministero delinterno
04/05/1998 dando mandato di verificarne i requisiti secondo i dettarni della normativa vigente,

Considerato che trattasi di incarico fiduciario (prestazione il cuf importo stimato ¢ inferiore a 100,000
euro) ai sensi dell'art. 17 comma 11 delia legge Legge 11.02.1994 n. 109 e successive modificazioni ed
integrazioni nel testo coordinato con le norme della Legge Regionale n. 7 del 02.08.2002;

Vista la dichiarazione sostitutiva del professionista di cui all'art. 17 della della Legge 11.02.1994 n.
106 e successive modificazioni ed integrazioni nel testo coordinato con le norme della Legge Regionaie
. 7 del 02.08.2002 e di essere iscritto iscritto negli elenchi del Ministero dell'Interno ai senst del D.M.
25.03.1985;

Ritenuto di prescindere dalla stipula di apposito disciplinare d'incarico di 1a natura della prestazione;

Considerato che ’ammontare deli'onorario, calcolato sull’impoerto presunto dei lavori a base d’asta ed
ai sensi della vigente normativa in materia di tariffe professionali (leggi n. 143/°49 ¢ successive modifiche,
integrazioni ed aggiomarmenti), comprensivo di spese, iva, cassa previdenza e visto parcella ¢ par ad euro
1.550,00 & pud essere finanziato con i fondi del bilancio comunale.

Vista la copertura finanziaria

i

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione deghi uffici e
dei servizi;

Visto art. 47 dello statuto di questo Comune

4

Vista la Legge 818/84, il DP.R. 37/98 ed il D.M. Ministero dell'Interno 04,0598 in materia di pre-
venzione incends

Vista la legge 11.02.1994 n. 109 e successive modificazioni ed integrazioni nel testo coordinato con le
norme della Legge Regionale n. 7 del 02.08.2002

DETERMINA

1 - Dare atto che I'Tng, Giovanni Scollo, nato a Ragusa il 04.09.1963, iscritic all'albo degli Ingegneri della
provincia di Ragusa al r. 539 (data iscrizione 23.07.1992), con studio professionale a Chiaramonte Gui-
fi in via C.so Kennedy, 242, ¢.f SCL GNN 63P04 H163D, libero professionista, nominato dal Sindaco
con Determina n. 20 del 10.02.2003 possiede i requisiti ai sensi della Legge 11.02.1994 n. 109 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni nel testo coordinate con le norme defla Legge Regionale n. 7 del
02.08.2002 a poter espletare l'incarico per la redazione di una perizia giurata ai sensi dell'art. 4 del

e e A =

DPER 37/19%8 e de

! D.M. Ministero dell'lnterno 04/05/1998 comprovante ['efficienza dei dispositivi,

“HEHICIE Qe STStE € Qoo TPIat antiicendio,

5 . 1 ammontare dell'onorario, calcolate sull’importo presunto dei lavori a base d’asta ed ai sensi della vi-
gente normativa in materia di tariffe professionali (legge n. 143749 ¢ successive modifiche, integrazio-

ni ed aggiornamenti). comprensivo di spese, iva, cassa previdenza e visto parcella ¢ part ad euro
1.550,00.



3 - Finanziare la superiore spesa di Euro 1.550 {)G co? i fondi @,}eii ilancio comunale gap. A %QU uf, Q?
, SETV. Q % cinterv, § 4 ;?5 « A S @z@b@ Lo bﬁ? G

¢ QAAk 0 L

e

is

Da trasmettersi all'Ufficio Ragioneria .
Ragusa H, 27.02.2003




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria

. iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA i, Qi\ﬁ%t\@%

I sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretaric Generale.

RAGUSATN, {f-072_ o>

ELﬁESSQ COMUNALE
L A

It sottoscritic Messe comunale atiesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e
ciog dal 29~ 02- o» al L-02-0%

RAGUSAN, [0-03%- 0%

%SSD COMUNALE




